
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Opoczyński”

Na podstawie art. 30 ust.6 w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245) Rada Powiatu  Opoczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Opoczyński stanowiącym załacznik do uchwały nr XXII/182/09 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 
24 lutego 2009 r. (Dz.U. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1754) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6  w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dyrektor bursy – od 20% do 40 %”;

2) w § 6 w ust. 3 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) kierownik do spraw wychowawczych w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym – od 20% do 
40%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz dyrektorom szkół 
i placówek prowadzonych przez Powiat Opoczyński.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego

Józef Róg

Id: 1EF9C4DE-D288-4778-BFC3-396B90111D78. Podpisany Strona 1




